
「ワンコインで⼦どもたちの未来が変わる！」マンスリーサポーター55 ⼈を⼤募集！ 

キャンペーン終了報告 及び 御礼 

 

NPO 法⼈ Swing-By は、クラウドファンディングによるマンスリーキャンペーンを⾏
い、⽬標を達成し、終了したことを報告いたします。 

期間：５⽉５⽇(⽕)〜６⽉１３(⼟) 

⽅法：ファンドレイジングシステムプラットフォーム Syncable 

⼈数：６２名（５５名⽬標） 

⽉額：７６，０００円/⽉ 

別途：１０３，０００円/単⽉ 

みなさまにご協⼒いただきまして、無事に⽬標達成することが出来ました。本当にあり
がとうございました。 

このキャンペーンには、応援メッセージやチラシの配布、ブログでの紹介や SNS での
シェアなど、多くの⽅々のご協⼒をいただきました。また、活動内容を聞かせてほし
い、お⾦以外に協⼒できることがあればと、⼦どもたちへ何かできればというご連絡を
いただいております。この度受けた⼤きな⽀えを基に、私たちの活動内容も⼤きく⾒直
して、より地域に還元できるよう整理してまいります。このキャンペーンによって、地
域社会との連携のあり⽅や情報提供の⽅法にも明るい展望を⾒いだすことができまし
た。⼦どもたちが安⼼して健やかに学び続けることができるよう、⼀層の努⼒をしてま
いります。 

これからもどうぞ活動を⾒守っていただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
（代表 ⾼橋） 


